年  月  日

株式会社リバティ池善 御中

 賃借人：

                  印

内装工事届出書・工事に関する誓約書

≪工事に関する誓約≫

・建物内造作工事につきまして、建築基準法に抵触しない様に工事を行ないます。

・平面図、設備図面、建築図面を提出の上、各関係省庁等より修正依頼が有った

 場合には速やかに従います。

≪工事内容≫

・館内規則、使用細則、設備の増改築の規定により下記の通り申請致します。

物 件 名

工 事 内 容

工事内容  ：

施工箇所  ：    階

工事期間  ：    年  月  日～   年  月  日

工事時間  ：２３：００～６：００※厳守

搬入搬出時間：２３：００～６：００※厳守

図   面
必ず添付すること。

図面枚数：      枚

施 工 者

住   所：

会 社 名：

電   話：

現場責任者

氏   名：

役   職：

緊急連絡先：

備  考 検  査 承  認 受  付